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Kjære Rotarianere i distrikt 2290   oktober 2020 

Nå er jeg i gang med den delen av Guvernøråret som jeg har gledet meg veldig til; 
besøk i klubbene!  Når denne måneden går over i november, har jeg truffet mange 
flotte Rotarianere i 9 klubber. Allerede har jeg hatt meningsfulle og spennende 
menneskemøter, og flere vil det bli gjennom nesten hele Rotary-året. Jeg synes det 
er et privilegium å være Guvernør for dere. 

Holger Knaack, vår RI-president sier i innledningen til sitt månedsbrev for oktober:  

Det er klart at det ikke er noen vei tilbake til den "gamle normalen" i Rotary - 
og jeg ser det som en spennende mulighet!! 

Han sier videre at vi har mange verktøy for å utvikle klubbene våre til å være mer 
inkluderende, mer relevante og mer morsomme for alle. Jeg vet at det gjøres mye i 
klubbene, til tross for at hverdagen vår er annerledes nå med en pågående pandemi. 
Fra de digitale TRF-kursene har jeg plukket opp at det legges planer for og 
gjennomføres mange fine aktiviteter. Jeg gleder meg til å høre mer om dette når 
jeg treffer dere. 

Ja, det gjøres mye i klubbene, men hvorfor er det så få som fortsatt ikke vet hva 
Rotary er, står for og gjør? Vi har en vei å gå og mye å lære når det gjelder å 
kommunisere budskapet om Rotary til andre. Vi har fått etablert en 
kommunikasjonskomité i distriktet, som er i gang. Men vi kan alle gjøre vårt i det 
daglige. Fortelle de vi treffer i ulike sammenhenger om Rotary. 

Aktuelt for tiden vi lever i, og for å gjøre Rotary kjent: 

Rotarianerne i prosjektet Global Water 2020 har utpekt torsdag 15. oktober 
2020 som den store håndvaskedagen. Klubber som vil lage en markering i sitt 
nærmiljø finner mer informasjon på GlobalHandwashing.org. 
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Og så, den viktigste dagen i oktober: End Polio-dagen 24. oktober, samme dag som 
FN-dagen. Rotary er nært knyttet til FN som en sterk bidragsyter i 1947-48.  
Polio-dagen markeres på ulike måter rundt om i distriktet. Det er kjempeflott! Bruk 
gjerne de mulighetene dere har på Facebook og andre plattformer til å spre 
informasjon. Del gjerne fra distriktets hjemmeside på Facebook også. Her er link 
til siden: https://www.endpolio.org/ 

 

 

 

Da gjenstår det bare å ønske dere lykke til med alle gode Rotary-aktiviteter, stort 
og smått. Alt fra stand på torget, til å ta den viktige telefonen til et medlem du 
ikke har sett eller snakket med på en stund. 

 

Ta vare på hverandre, og tenn et lys når det mørkner. 

 

Med vennlig hilsen Berit 😊😊 

 
 
 
 
Berit Reppesgård 
Distriktsguvernør 2020-21 
Rotary Distrikt 2290    
Mobil +47 47467499 
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